子どもスイミングスクール
振替対応のご案内

採暖室、は当面の間、使用を休止いたします。

日頃より、TACきらめきをご愛顧賜り誠にありがとうござ
います。

2025年7月25日(金)15：00時点、生駒市に大雨・洪水
警報が発令されているため、子どもスイミングスクール
金曜日（C5、CJ5、JT5）クラスは休講となり、振替対応と
させていただきます。

◆対象日・対象クラス
 2025年7月25日(金)
 C5、CJ5、JT5クラス在籍のお子様

◆振替期間
 2025年度第3期 2025年 12月20日(土)まで

※休会されている方、退会された方は振替をとるこ
 とができません。
※一度とられた振替を再振替することはできません。
※7/25(金)に振替を取られた方は除く。

安心してご利用いただけるように以下の内容を実施する
とともに、皆様のご協力をお願いします。

使用後のビート板は消毒いたします。

常時機械換気をいたします。

プール内での私語は自粛をお願いいたします。

都度利用は、施設利用毎に施設利用届のご記入を
お願いいたします。

【プールレッスン 定員 30名】
一定の間隔を確保するため、定員制限をいたします。

	スライド 1